

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 23-7-2025
Αριθμ. Πρωτ :8647

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ,Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη «Προμήθειας Εκπαιδευτικού κλπ Υλικού για τους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Σκύδρας».
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει υπό Κ.Α 15.6622.001 γραμμένη πίστωση 12.500,00 ευρώ
7. Τις τεχνικές προδιαγραφές
8. Την υπ'αριθμ.8483/18-7-2025(25PROC17246657) πρόσκληση του Δήμου μας .
9. Την υπ'αριθμ. 253/2025 (9ΧΥΑΩ12-ΘΠ') απόφαση ανάληψης
10. Τα αριθμ. 8470,8469 αιτήματα
11. Την αριθμ.8626/23-7-2025 προσφορά

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στην κα Κυζιρίδου Συμέλα με έδρα την Σκύδρα, και ΑΦΜ 046433935 την εκτέλεση της παρακάτω προμήθειας για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ €
Κανσόν	750 τεμ	0,49	367,50
Χαρτί χειροτεχνίας Γκοφρέ	750 τεμ	0,49	367,50
Μαρκ. Ζωγραφικής 12 τεμ	180 τεμ	3,23	581,40
Μαρκ. Ζωγραφικής 24 τεμ	140 τεμ	6,05	847,00
Κόλλα μεγάλη	90 τεμ	3,63	326,70
Κόλλα μεσαία	140 τεμ	2,42	338,80
Τέμπες 500 ml	140 τεμ	2,84	397,60
Τέμπες πακέτο	130 τεμ	3,63	471,90
Πηλός	80 τεμ	2,01	160,80
Σετ χειροτεχνίας	85 τεμ	3,23	274,55
Ξυλομπογιές κουτί	90 τεμ	1,78	160,20
Μπλοκ Ζωγραφικής	100 τεμ	2,42	242,00
Πλαστελίνες κουτί	100 τεμ	2,01	201,00
		Αξία προ ΦΠΑ	4.736,95
		ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24%	1.136,87
		ΣΥΝΟΛΟ	5.873,82

Συνολικής αξίας 4.736,95ευρώ και με ΦΠΑ 24% ευρώ 5.873,82ευρώ

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30-8-2025 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ